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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Revall Holding ApS

Ben Websters Vej 68 1 tv
2450 København SV

CVR-nr.: 38349163
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025
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Ledelsesberetning
Hovedaktivitet
Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt beslægtet virksomhed
hermed.
 
Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten
Der er ikke usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten.
 
Usikkerheder ved indregning og måling
Der er ikke usikkerheder ved indregning og måling.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.
 
For det kommende år forventer ledelsen et tilsvarende resultat.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har betydning for årsregnskabet for regnskabsåret
2025.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
Indledning
Årsrapporten for Revall Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for
en klasse B-virksomhed.
 
Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som vedører forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvare og varer under fremstilling, arbejde udført
for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter sant eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer og operationelle leasingomkostninger.
 
Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Andre værdipapirer og kapitalandele
Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer og
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aktier, der måles til dagsværdi på balancedagen. Børsnoterede værdipapirer måles til børskurs. Værdipapirer,
som ikke er børsnoterede, måles til kostpris.
 
Likivide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på
grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang,
der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af
aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af
forpligtelsen.
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der på balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.
Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2018 blive trinvist nedsat fra 24,5% til 22%, hvilket vil
påvirke størrelsen af udskudte skatteforligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden
skatteprocent end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller
skatteaktivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22%.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025
Note 2025 2024

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -37 0

Resultat af ordinær primær drift -37 0

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,
der er anlægsaktiver -61 61

Andre finansielle indtægter 0 900.000

Ordinært resultat før skat -98 900.061

Årets resultat -98 900.061

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -61 61
Overført resultat -37 900.000

I alt -98 900.061
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Balance 31. december 2025
Aktiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 61

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 61

Anlægsaktiver i alt 0 61

Likvide beholdninger 0 37

Omsætningsaktiver i alt 0 37

AKTIVER I ALT 0 98
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Balance 31. december 2025
Passiver

Note 2025 2024
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
     Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 0 61
Overført resultat -40.000 -39.963

Egenkapital i alt 0 98

PASSIVER I ALT 0 98
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2025
Gennemsnitligt antal ansatte 0


